1

南京城市职业学院
南京市广播电视大学

宁城职院〔2018〕52号

关于公布 2018 年度校级科研项目
立项结果的通知

各部门、各分校：

根据《关于申报 2018 年度校级科研课题的通知》（宁城职院

〔2018〕18 号）精神，在各单位认真组织、择优推荐的基础上，

经专家评审、结果公示和学校审定，确定《加强教师党支部书记

“双带头人”培育研究》等 2018 年度校级科研项目 60 项,其中重

点项目 3 项，一般项目 48 项，青年专项 9 项。现将结果予以公布

（见附件）。

各项目组按照《南京城市职业学院（南京市广播电视大学）

科研项目管理办法（试行）》（宁城职院〔2018〕45 号）要求，认

真组织实施，按期结项。

附件：南京城市职业学院（南京市广播电视大学）2018 年度

校级科研项目立项一览表

                         南京城市职业学院

南京市广播电视大学

2018 年 8 月 30 日

2

南京城市职业学院（南京市广播电视大学）2018 年度校级科研项目立项一览表

序号 项目编号
项目

负责人
单位（部门） 项目名称 立项类别 经费 预期研究成果

1 KY201801 陈国玲 社会管理学院 加强教师党支部书记“双带头人”培育研究 重点项目
资助

15000

研究报告 1篇；

论文 3篇。

2 KY201802 陈卓 技术处 “互联网+”智慧南城院建设思路研究 重点项目
资助

15000

研究报告 1篇；

论文 3篇。

3 KY201803 力志 工程与信息学院
基于 OBE 理念的中高职教育课程衔接的实践与

研究
重点项目

资助

15000

研究报告 1篇；

论文 3篇。

4 KY201804 曹望 财金与商贸学院 高职院校创新创业教育实践平台运行机制研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

5 KY201805 丁伯送 党政办 新时代背景下南京开放大学办学体系构建研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

6 KY201806 乐艺 教务一处 开放教育教学质量现状分析与思考 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

7 KY201807 梁美芳 财务处 高职院校财务监管职能与服务职能构建探析 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

8 KY201808 马慧 财金与商贸学院 新时代大学生思想特点和成长规律研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

9 KY201809 邱静
终身学习服务中

心
南京市社区教育发展策略研究 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

10 KY201810 田明君 工程与信息学院
校企合作共建高职智能控制技术专业实习实训

基地研究与实践
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

11 KY201811 杨洋 工程与信息学院
“互联网+”背景下开放教育与高职教育教学模

式融合的研究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

3

序号 项目编号
项目

负责人
单位（部门） 项目名称 立项类别 经费 预期研究成果

12 KY201812 张月 工程与信息学院
高职与开放教育教学网络化资源建设与应用共

享机制
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

13 KY201813 周聪 财金与商贸学院

“互联网+”时代背景下高职学生职业生涯规划

路径探索——以南京城市职业学院财会专业为

例

一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

14 KY201814 朱芳 工程与信息学院 高职软件技术专业人工智能课程实施探究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

15 KY201815 蔡静
开放教育教学部

（直属学院）
关于开放教育基于网络的课程考核改革研究 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

16 KY201816 常征旗 文创艺术学院
新媒体视域下高校基层党建工作路径创新探究

——以文创艺术学院党总支党建工作为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

17 KY201817 邓莹 社会管理学院 高职院校辅导员队伍职业成长及保障机制研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

18 KY201818 董波 学生处 新形势下高校学生资助育人功能研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

19 KY201819 高雪 工程与信息学院
数字化教务档案建设与管理——以南京城市职

业学院工程与信息学院为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

20 KY201820 高洋 成人教育学院 学习型社会成人高等教育良好师生关系研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

21 KY201821 谷雨娥
南京市广播电视

大学栖霞分校
区级老年开放大学课程体系建设行动研究 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

22 KY201822 蒋精瑾 教务一处 基于大数据的开放教育课程考核改革研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

23 KY201823 焦传俊 公共教学部 高职大学英语考核评价体系建设与改革 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

4

序号 项目编号
项目

负责人
单位（部门） 项目名称 立项类别 经费 预期研究成果

24 KY201824 金贤 工程与信息学院
基于能力成熟度的开放在线课程教学质量评价

模型应用研究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

25 KY201825 景姗娜
开放教育教学部

（直属学院）
开放教育有效教务管理与运行机制的研究 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

26 KY201826 李冠利
南京市广播电视

大学玄武分校

基于 RapidMiner 技术的学生 NCRE 成绩分析与

预测
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

27 KY201827 李欢欢 技术处 新校区 LED 大屏显示系统建设与应用研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

28 KY201828 李玲玲 公共教学部
“形势与政策”课程体系建设与改革研究——

以南京城市职业学院为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

29 KY201829 刘艳 财务处 公立高校个税税务筹划的研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

30 KY201830 刘玉
南京市广播电视

大学栖霞分校
开放大学基层教学点英语有效教学的策略研究 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

31 KY201831 苗新莉 工程与信息学院
“互联网+”时代高职院校思想政治教育的新思

路探究——以南京城市职业学院为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

32 KY201832 欧阳宙 江宁开放大学
开放教育学生学习激励与支持服务机制研究—

—基于开放大学学习中心视角
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

33 KY201833 祁春华 工程与信息学院
当代高职教学中“工匠精神”的挖掘与培养—

—以计算机平面设计课为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

34 KY201834 石静 学生处
单招、注册入学模式下高职高专学生的心理健

康状况与对策研究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

35 KY201835 王倍 财金与商贸学院

基于“双创”视角下的国际贸易专业课程改革

与实践研究——以国际物流与货运代理课程为

例

一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

5

序号 项目编号
项目

负责人
单位（部门） 项目名称 立项类别 经费 预期研究成果

36 KY201836 王超 招生工作办公室
新形势下高职院校招生基地建设与管理——以

南京城市职业学院为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

37 KY201837 王田荣 财金与商贸学院 高职二级学院教务管理制度规范化改革研究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

38 KY201838 王雨穗
终身学习服务中

心

南京社区教育品牌建设中学习方式与支持服务

案例研究——以《金陵学堂》项目为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

39 KY201839 王长梅 公共教学部
“基本功”练习在 24 式简化太极拳教学中的实

验研究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

40 KY201840 魏勇钢
终身学习服务中

心
南京市老年大学办学模式构建 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

41 KY201841 吴琼
南京市广播电视

大学栖霞分校
基层电大开放教育学生支持服务的策略研究 一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

42 KY201842 徐阳 财务处 财务管理视角下高校内部风险管控探究 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

43 KY201843 赵羽涵 财金与商贸学院
高职国贸专业英语教学的商务文化意识提升研

究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

44 KY201844 赵运初
终身学习服务中

心

南京社区教育体验式教学方式与支持服务案例

探析——以南京市民终身学习体验中心为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

45 KY201845 郑水祥 文创艺术学院 网页 WEB 前端设计课程改革与创新 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

46 KY201846 周东 技术处 云计算在高职院校信息化建设中的应用 一般项目 资助 4000
研究报告 1篇；

论文 2篇。

47 KY201847 周冬梅 财金与商贸学院
基于核心职业素养的高职物流管理专业学生培

养实践研究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

48 KY201848 周卉 学生处 提升我校毕业生就业质量的研究与思考——以 一般项目 资助 4000 研究报告 1篇；

6

序号 项目编号
项目

负责人
单位（部门） 项目名称 立项类别 经费 预期研究成果

南京城市职业学院建筑类专业学生为例 论文 2篇。

49 KY201849 周洁
南京市广播电视

大学栖霞分校

开放教育《计算机应用基础》课程创新性教学

模式的构建
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

50 KY201850 周志伟
开放教育教学部

（直属学院）

开放教育信息化学习环境的建设策略与有效利

用研究
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

51 KY201851 朱海蓉
开放教育教学部

（直属学院）

基于国家开放大学学习网的在线教学模式研究

——以《证据学》为例
一般项目 资助 4000

研究报告 1篇；

论文 2篇。

52 KY201852 陈婧 文创艺术学院 生态理念在环境艺术设计课程体系中的嵌入 青年专项
以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

53 KY201853 葛恒键 后勤处 溧水校区零星维修模式研究 青年专项
以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

54 KY201854 姜姗
南京市广播电视

大学六合分校
我校开放教育成人学习现状和未来教学新方向 青年专项

以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

55 KY201855 刘晓岑
南京市广播电视

大学浦口分校

开放大学基层分校学生学习激励与支持服务机

制研究——以南京电大浦口分校为例
青年专项

以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

56 KY201856 张丽娜 工程与信息学院
高职院校学生干部在校园文化建设中的作用—

—以工程与信息学院团建工作为例
青年专项

以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

57 KY201857 张无忌
终身学习服务中

心

体验式教学在老年教育中的实际应用——以南

京老年开放大学智能手机班课堂教学为例
青年专项

以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

58 KY201858 赵磊 教务二处 高职院校二级网站安全分析及防范策略 青年专项
以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

59 KY201859 赵龙梅 文创艺术学院 高职院校中文创产品设计课程研究 青年专项
以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

60 KY201860 赵泉峤 学生处 高校学生宿舍管理问题对策及研究 青年专项
以奖代拨

2000

论文或研究报告

1篇

7

南京城市职业学院校长办公室                                  2018 年 9 月 7日印发

		2018-09-25T12:30:27+0800
	10.0.47.234
	科技处、科技处 张春兰 获取